INDICAÇÃO Nº  053/2022
À MESA DIRETORA
INSTALAÇÃO DE BOCA DE LOBO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204
O Vereador que esta subscreve, solicita, ao Chefe do Executivo municipal, a instalação de boca de lobo na rua Treze, próximo ao número 12, bairro Bromélias.
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária para atender à pedidos de moradores da área que alegam que as bocas de lobo existentes no local não têm sido suficientes para o escoamento da água em períodos chuvosos, o que tem causado vários transtornos.
Sala das Sessões, 1º de dezembro de 2022
Vinícius Bim
Vereador
RECEBIDO EM: 1º/12/2022
 PRESIDENTE:  ___________________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE